AIAEDDİN BEY

(ö. 733 / 1333 [?])

Osman Gazi'nin,
devletin kuruluş ve
teşkilatianınasında

önemli hizmetleri geçen oğlu.
_j

Adı kaynaklarda Ali ve Ali Erden şek
linde de geçmektedir. Hakkındaki bilgi
ler, kaynak yetersizliği ve mevcut kay
naklardaki çelişkiler yüzünden eksiktir.
Ancak vakfiyesinde adı Alaeddin olarak
geçer.